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Пред два дена подрачните единици на МЗСВ добија налог да отпочнат со броењето на
пчелните семејства. Броењето ќе го изврашат Ветеринарните инспектори во
организација на пчеларските здруженија. Цената на броењето ќе биде 50 денари по
пчелар (таксена марка од 50 ден.). 

  Можеме да ја искористима оваа ситуација бидејки превозот и организацијата требе да
биде во наша режија, па затоа активирајте ги членовите и инсистирајте да ви ја
подмират годишната членарина. Отидете во подрачните единици и подигнете баранја и
Вие пополнувајте ги со тоа што е потребно да направите план и распоред за броенје.

Информацијата е од Марјанчо Дончев  Потпретседател на СПЗМ  -Претседател на ПЗ
МАТИЦА  -Виница
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